08.336.783/0001-90, fornecimento e distribuição de energia elétrica para a Câmara de Vereadores do 
Município de Imbuia
VALOR TOTAL: Valor global estimado dos recursos para 12 (doze) meses é de R$ 7.000,08 (sete mil 
reais), o que representa uma parcela mensal estimada de R$ 583,33 (quinhentos e oitenta e três reais e 
trinta e três centavos).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 74, I, da Lei Federal nº. 14.133/2021.
.

Imbuia, em 11 de dezembro de 2025.

Jorge Luiz Sardo
Presidente